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مدرسة الساجدين الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0306
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212310306001
212310306002
212310306003
212320306004
212320306005
212320306006
212320306007
212320306008
212320306009
212320306010
212320306011

عبدالله سكندر مهاوش جاسم
قصي عماد قاسم صالح
مثنى مدين غفور جاسم

حوراء ثامر حسن صالح
رهف صفاء انور صالح
سارة مازن غفور جاسم
سجى خالد ثاير صالح

سمر ضياء انور صالح
صبا عبد الرزاق محمد عبد

طيبة مضر عزيز صالح
مروة معن غفور جاسم

68
50
61
76
80
83
50
81
98
90
91

50
39
69
59
53
72
34
52
57
67
74

60
70
50
59
65
72
42
63
68
92
75

39
56
50
55
50
67
50
53
79
89
83

50
55

18%
75
76
63
65
62
90
73
53

65
62
50
55
50
54
50
57
61
78
58

مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

0
0
0

379
374
411

0
368
453
489
434

0
0
0

63.17
62.33
68.5

0
61.33
75.5
81.5

72.33

المعدلالمجموعالنتيجه

11 3 8

المشاركين
كلي بنين بنات

7 0 7

الناجحين
كلي بنين بنات

4 3 1

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

021110
 100% 82% 91% 91% 91% 100%

 63.64%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
11 3 8

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

تربية الخالص


